
 

 Classificació  : II MEMORIAL TONI GOMILA INFANTILS                                  

 

 Lloc de celebració   :                      

 Data                 : 07/05/22 

 Classe de la prova   :                                                    

 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  38.1   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     131 RIUTORT,JOAN         INF-2  PETRA CLUB CICLISTA          0    00:28:21     6 

   2     129 BOVER,JOAN MIQUEL    INF-2  PETRA CLUB CICLISTA          0    00:28:23     4 

   3     113 SAN MARTIN,MARC      INF-2  MANCOR DE LA VALL CLUB CI    0    00:29:04     2 

   4     132 FERNANDEZ,MARC       INF-2  PETRA CLUB CICLISTA          0    00:29:04     2 

   5     116 LOPEZ,JOSE LUIS      INF-1  A.E. PALMA DE MALLORCA FU    0    00:29:06     0 

   6     118 MORLA,JOAN           INF-2  ANTONI GELABERT PENYA CIC    0    00:29:06     0 

   7     133 BAIDEZ,IZAN          INF-1  SPORTY+                      0    00:29:06     0 

   8     127 MAYOL,MARC           INF-1  PETRA CLUB CICLISTA          0    00:29:06     0 

   9     141 BELTRAN,JOAN         INF-2  FUENLABRADA U.C.             0    00:29:06     0 

  10     109 DONIS,ALEJANDRO      INF-2  ILLES BALEARS CLUB CICLIS    0    00:29:44     0 

  11     104 MASCARELL,LLUC       INF-1  VICENC REYNES C.C.           0    00:29:53     3 

  12     107 ADROVER,MIQUEL       INF-2  ILLES BALEARS CLUB CICLIS    0    00:30:05     0 

  13     114 ROS,NICOLAS          INF-1  SPORTY+                      1    00:30:28     1 

  14     145 GONZALEZ,SANTIAGO    INF-2  C.C. PLA DE MALLORCA         1    00:30:29     0 

  15     117 GOMEZ,DANIEL         INF-2  ILLES BALEARS CLUB CICLIS    1    00:30:52     0 

  16     122 BORDOY,TONI          INF-1  A.E. PALMA DE MALLORCA FU    1    00:31:34     0 

  17     105 HERNANDEZ,NURIA      FIN-2  ILLES BALEARS CLUB CICLIS    1    00:31:34     0 

  18     115 PALOU,MIGUEL         INF-2  A.E. PALMA DE MALLORCA FU    1    00:32:04     0 

  19     126 SANCHEZ,IVAN         INF-1  A.E. PALMA DE MALLORCA FU    1    00:32:14     0 

  20     128 MAYOL,MANEL          INF-1  PETRA CLUB CICLISTA          1    00:32:14     0 

  21     108 OCHOA,AARON          INF-1  A.E. PALMA DE MALLORCA FU    2    00:33:48     0 

  22     100 WUYTS,ZOE            FIN-2  A.E. PALMA DE MALLORCA FU    3    00:36:50     0 

 

 Corredors classificats : 22 

 

 Classificació de : INFANTILES DE 1 AÑO HOMBRES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     116 LOPEZ,JOSE LUIS      INF-1  A.E. PALMA DE MALLORCA FU   0    00:29:06     0 

   2     133 BAIDEZ,IZAN          INF-1  SPORTY+                     0    00:29:06     0 

   3     127 MAYOL,MARC           INF-1  PETRA CLUB CICLISTA         0    00:29:06     0 

   4     104 MASCARELL,LLUC       INF-1  VICENC REYNES C.C.          0    00:29:53     3 

   5     114 ROS,NICOLAS          INF-1  SPORTY+                     1    00:30:28     1 

   6     122 BORDOY,TONI          INF-1  A.E. PALMA DE MALLORCA FU   1    00:31:34     0 

   7     126 SANCHEZ,IVAN         INF-1  A.E. PALMA DE MALLORCA FU   1    00:32:14     0 

   8     128 MAYOL,MANEL          INF-1  PETRA CLUB CICLISTA         1    00:32:14     0 

   9     108 OCHOA,AARON          INF-1  A.E. PALMA DE MALLORCA FU   2    00:33:48     0 

 

 Classificació de : INFANTILES DE 2 AÑO HOMBRES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     131 RIUTORT,JOAN         INF-2  PETRA CLUB CICLISTA         0    00:28:21     6 

   2     129 BOVER,JOAN MIQUEL    INF-2  PETRA CLUB CICLISTA         0    00:28:23     4 

   3     113 SAN MARTIN,MARC      INF-2  MANCOR DE LA VALL CLUB CI   0    00:29:04     2 

   4     132 FERNANDEZ,MARC       INF-2  PETRA CLUB CICLISTA         0    00:29:04     2 

   5     118 MORLA,JOAN           INF-2  ANTONI GELABERT PENYA CIC   0    00:29:06     0 

   6     141 BELTRAN,JOAN         INF-2  FUENLABRADA U.C.            0    00:29:06     0 

   7     109 DONIS,ALEJANDRO      INF-2  ILLES BALEARS CLUB CICLIS   0    00:29:44     0 

   8     107 ADROVER,MIQUEL       INF-2  ILLES BALEARS CLUB CICLIS   0    00:30:05     0 

   9     145 GONZALEZ,SANTIAGO    INF-2  C.C. PLA DE MALLORCA        1    00:30:29     0 

  10     117 GOMEZ,DANIEL         INF-2  ILLES BALEARS CLUB CICLIS   1    00:30:52     0 

  11     115 PALOU,MIGUEL         INF-2  A.E. PALMA DE MALLORCA FU   1    00:32:04     0 

 

 Classificació de : INFANTILS DE 2 ANY DONES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     105 HERNANDEZ,NURIA      FIN-2  ILLES BALEARS CLUB CICLIS   1    00:31:34     0 

   2     100 WUYTS,ZOE            FIN-2  A.E. PALMA DE MALLORCA FU   3    00:36:50     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 



    1  PETRA CLUB CICLISTA            01:25:48  

    2  ILLES BALEARS CLUB CICLIS      01:30:41  

    3  A.E. PALMA DE MALLORCA FU      01:32:44  

    4  SPORTY+                        00:59:34  

 


